



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ferrigno Consulting ApS

c/o Kim Ferrigno, Idrætsvej 62, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 57 87 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Kim Ferrigno Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferrigno Consulting ApS c/o Kim Ferrigno Idrætsvej 62 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 57 87 60
	Stiftet: 23. april 2002
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ferrigno Olsen, Administrerende direktør Ingelise Palne Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Go-To A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og serviceaktiviteter i tilknytning hertil samt at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397.934 kr. mod 519.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.864 kr. mod 323.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Som følge af reguleringen vedr. tidligere år. er selskabets egenkapital negativ, dette skyldes afhændelse af Casa Linda. Det er imidlertid forventningen, at egenkapitalen snarest vil blive positiv på grund af selskabets øgede aktivitet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	397.934	519.169
2 Personaleomkostninger	-147.420	-148.843
Driftsresultat	250.514	370.326
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.910	48.185
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.500	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.578	-16.282
Resultat før skat	191.526	402.229
4 Skat af årets resultat	11.338	-78.452
Årets resultat	202.864	323.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	202.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-476.223
Disponeret i alt	202.864	323.777



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	203.744	208.654
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.744</u>	<u>233.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.744</u>	<u>233.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.120	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.937
Udskudte skatteaktiver	12.438	0
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.070.658
Periodeafgrænsningsposter	5.098	20.192
Tilgodehavender i alt	<u>57.656</u>	<u>1.095.787</u>
Likvide beholdninger	<u>189.998</u>	<u>428.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.654</u>	<u>1.524.104</u>
Aktiver i alt	<u>451.398</u>	<u>1.757.758</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Reserve for opskrivninger	0	0
11 Overført resultat	-293.385	75.123
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	-93.385	1.075.123
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	144.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	144.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.826	40.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.869	244.617
Selskabsskat	2.143	78.452
Anden gæld	150.680	174.674
Periodeafgrænsningsposter	62.265	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.783	538.322
Gældsforpligtelser i alt	544.783	682.635
Passiver i alt	451.398	1.757.758

1 Usikkerhed om going concern

13 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af reguleringen vedr. tidligere år. er selskabets egenkapital negativ, dette skyldes afhændelse af Casa Linda. Det er imidlertid forventningen, at egenkapitalen snarest vil blive positiv på grund af selskabets øgede aktivitet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.699	121.709
Pensioner	2.272	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	45.313	23.726
	<u>147.420</u>	<u>148.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.578	16.282
	<u>26.578</u>	<u>16.282</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	78.452
Årets regulering af udskudt skat	-12.438	0
Regulering af tidligere års skat	1.100	0
	<u>-11.338</u>	<u>78.452</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	1.970.658
Afgang i årets løb	0	-1.970.658
Opskrivninger 1. januar	0	371.756
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-371.756
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-371.756
Korrektion af nedskrivning primo	0	371.756
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.259.270	2.259.270
Kostpris 31. december	2.259.270	2.259.270
Nedskrivninger 1. januar	-2.050.616	-2.098.801
Årets resultat	-4.910	48.185
Opskrivninger 31. december	-2.055.526	-2.050.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december	203.744	208.654
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Go-To A/S	Hvidovre	65,6 %
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december	0	25.000
Opskrivninger 1. januar	0	0
Nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	25.000



Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod		
Selskabsdeltagere	10,02	1.070.658	0
9. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		200.000	200.000
10. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. januar		0	289.970
Opløsning af tidligere års opskrivninger		0	-371.756
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo		<u>0</u>	<u>81.786</u>
		0	0
11. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		75.122	179.590
Årets overførte overskud eller underskud		202.864	-476.223
Opløsning af tidligere års opskrivninger		0	371.756
Regulering vedr. indtægter Casa Linda for 2007-2015		-281.907	0
Regulering af salgssum Casa Linda		<u>-289.464</u>	<u>0</u>
		-293.385	75.123
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar		800.000	0
Udloddet udbytte		-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800.000</u>
		0	800.000



13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


